Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 7.12.2024г.
                                      Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Винокуров В.
6. Столярова Л.
7. Шадрина В.
8. Ионова Л.
9. Рыжова И.
10. Касаткина Н.
11. Высотина Ю.
12. Кравченко А.
13. Кондратьева О.

Состоялись
1. Стяжены здания подразделения в:
– 109 Соль-ИВДИВО Метагалактике Человек-Аватара 109 арх ИВДИВО,
– 110 Ля-ИВДИВО Метагалактике Человек-Аватара 110 арх ИВДИВО,
– 79   Си-ИВДИВО Октаве Человек-Учителя 591 арх ИВДИВО,
– 80   ИВДИВО Октаве Человек-Учителя 592 арх ИВДИВО,
– 48 ИВДИВО Всеедине Человек-Служащего 1072 арх ИВДИВО,
– 49 Метагалактической Всеедине Человек-Ипостаси 1073 арх ИВДИВО,
– 47 Си-ИВДИВО Извечине Человек-Служащего 1583 арх ИВДИВО,
– 48 ИВДИВО Извечине Человек-Служащего 1584 арх ИВДИВО,
– 45 Соль-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Служащего 2093 арх ИВДИВО,
– 46 Ля-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Служащего 2094 арх ИВДИВО,
– 21 Метаизвечной Октоизвечине Человек-Посвящённого 2581 арх ИВДИВО,
– 22 Октоизвечине Фа Человек-Посвящённого 2582 арх ИВДИВО,
– 21 Метаизвечной Всеизвечине Человек-Посвящённого 3093 арх ИВДИВО,
– 22 Октоизвечной Всеизвечине Человек-Посвящённого 3094 арх ИВДИВО,
– 21 Метаизвечной Суперизвечине Человек-Посвящённого 3605 арх ИВДИВО,
– 22 Октоизвечной Суперизвечине Человек-Посвящённого 3606 арх ИВДИВО,
– 21 Метаизвечной Высшей Метагалактике Человек-Посвящённого 4117 арх ИВДИВО,
– 22 Октоизвечной Высшей Метагалактике Человек-Посвящённого 4118 арх ИВДИВО,
– 18 Октавной Высшей Октаве Человек-Посвящённого 4626 арх ИВДИВО,
– 19 Всеединой Высшей Октаве Человек-Посвящённого 4627 арх ИВДИВО,
– 4 Извечной Высшей Всеедины 5124 арх ИВДИВО,
– 5 Метаизвечной Высшей Всеедины 5125 арх ИВДИВО,
– 4 Извечной Высшей Извечины 5636 арх ИВДИВО,
– 5 Метаизвечной Высшей Извечины 5637 арх ИВДИВО,
– 4 Извечной Высшей Метаизвечины 6148 арх ИВДИВО,
– 5 Метаизвечной Высшей Метаизвечины 6149 арх ИВДИВО,
– 4 Извечной Высшей Октоизвечины 6660 арх ИВДИВО,
– 5 Метаизвечной Высшей Октоизвечины 6661 арх ИВДИВО,
– 4 Извечной Высшей Всеизвечины 7172 арх ИВДИВО,
– 5 Метаизвечной Высшей Всеизвечины 7173 арх ИВДИВО,
– 4 Извечной Высшей Суперизвечины 7684 арх ИВДИВО,
– 5 Метаизвечной Высшей Суперизвечины 7685 арх ИВДИВО.
Ответственный Осипенков Е.
2. Работа с Азиатским кольцом ИВДИВО. Ответственный Осипенков Е.
3. Новогодние стяжания. Ответственный Осипенков Е.

Решения
1. Подать заявку на 1 Курс Синтеза ИВО с началом в январе 2025г.
2. 28.12.2024 г. проводим Совет ИВО, затем Новогодние стяжания и Новогодний бал.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.12.2024г.
                                         Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненкова А.
6. Миненков М.
7. Винокуров В.
8. Столярова Л.
9. Милёхина Н.
10. Шадрина В.
11. Рыжова И.
12. Касаткина Н.
13. Высотина Ю.
14. Кондратьева О.

Состоялись
1. Проработка 103 Си ИВО ИВДИВО Иркутск. Сдача 940 зданий подразделения ИВДИВО Братск по архетипам материи ИВДИВО. Ответственный Осипенков Е.
2. Организация План Синтеза ИВО. ИВАС Яромир Ника. Ответственная Касаткина Н.
3. Практика-тренинг с ИВАС Сераписом Велеттой «Освобождение от старого». Ответственная Высотина Ю.
4. Новогодние стяжания 6 день. Ответственный Миненков М.
5. Новогодний бал. Ответственные ДП ИВДИВО Братск.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.